
APKOPES UN REMONTDARBU 
LĪGUMS NR. _________________  

 „___„____________ 20___ g.

1. INSTRUMENTS (obligāti norādāmie dati garantijas laikā):

1.1. Nosaukums: 1.2. Modelis:

1.3. Sērijas Nr.: 1.4. Pārdošanas datums:

2. KLIENTS:
Izplatītājs: Gala patērētājs:

2.1. Uzņēmuma nosaukums: 2.4. Vārds, uzvārds:

2.2. Adrese: 2.5. Adrese:

2.3. Tālrunis: 2.6. Tālrunis:

3. APSKATES REZULTĀTS, KLIENTA SNIEGTĀ INFORMĀCIJA PAR INSTRUMENTU:

Līgums, kura nosacījumi atrodas lapas otrā pusē, ir noslēgts, lai veiktu instrumenta remontdarbus.

4. Līgumslēdzējs — KLIENTA PĀRSTĀVIS: /paraksts, vārds, uzvārds/  

5. Līgumslēdzējs — Makita OY PĀRSTĀVIS: /paraksts, vārds, uzvārds/

6. REZERVES DAĻAS UN DARBS:

Kods Daudzums Cena

                                                                                           

KOPĀ:

7. Instrumentam ir veikts remonts:

8. Līgumam atbilstošu remontu ir pieņēmis un rēķina apmaksas nosacījumiem ir piekritis KLIENTA PILNVAROTAIS PĀRSTĀVIS:

/paraksts, vārds, uzvārds/

Makita OY Latvijas Filiāle
Vienības gatve 153/1, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167
Tālr.: 67969563
e-pasts: serviss@makita.lv



Šis apkopes un remontdarbu līgums ir noslēgts starp Makita OY Igaunijas filiāles (turpmāk 
tekstā „CENTRS”) un instrumentu remontam nodevušo fizisko personu vai juridiskās personas 
pilnvarotu pārstāvi (turpmāk tekstā „KLIENTS”) par sekojošo.

 I CENTRS
 1.1. Makita pieņem instrumentu diagnostikai un remontdarbu veikšanai atbilstoši KLIENTA vēlmēm, un 
izsaka klientam pamatotus priekšlikumus par remontu.
 1.2. Veic darbu kvalitatīvi un ar KLIENTU atrunātajā termiņā, kā arī informē KLIENTU par neparedzētiem 
kavējumiem.
 1.3. Informē KLIENTU par remontdarbu pabeigšanu un darba izmaksām.

II KLIENTS
 2.1. Nogādā notīrītu instrumentu remontdarbu veikšanai un informē CENTRU par zināmajām kļūmēm.
 2.2. Informē CENTRU, ja instruments ir atradies vienā telpā ar vielām, kas var kaitēt veselībai, vai ja ar 
instrumentu ir apstrādāti veselību apdraudoši materiāli (piemēram, azbests, radioaktīvi un bioloģiski bīstami 
materiāli u.c.). 
 2.3. Iesniedz pareizu kontaktinformāciju un paziņo par jebkādām izmaiņām (tostarp tālruņa numura, 
faksa numura, adreses).
 2.4. Samaksā par diagnostiku ne vairāk kā 10,00 € (iekļauts PVN) gadījumā, ja atsakās no remontdarbiem.
 2.5. Apmaksu par instrumenta remontdarbiem veic skaidrā naudā, ar bankas norēķinu karti, vai ja ir 
noslēgts sadarbības līgums, tad apmaksu veic Makita OY Igaunijas filiāles rēķinā norādītajā apmaksas laikā un 
ievērojot tajā norādītos apmaksas nosacījumus.
 2.6. Apņemas izņemt remontēto instrumentu ne vēlāk kā 14 dienu laikā pēc remontdarbu pabeigšanas. 
Pārsniedzot izņemšanas termiņu, veic samaksu par instrumenta uzglabāšanu — 1 € dienā.**
 2.7. Atsakās par labu CENTRAM no instrumenta īpašumtiesībām pēc 60 (sešdesmit) dienām, lai segtu 
CENTRA veikto remontdarbu un uzglabāšanas izdevumus.
Izņemšanas termiņa laika uzskaite sākas pēc paziņojuma nosūtīšanas (pa tālruni, vēstulē, e-pastā) KLIENTAM. **
 
 *Parakstoties JURIDISKAS PERSONAS PILNVAROTAIS PĀRSTĀVIS apliecina, ka apzinās savas saistības un 
atbildību saskaņā ar Igaunijas Republikas likumdošanu.
 **Uzglabāšanas atlīdzība tiek iekasēta un atteikšanās no īpašumtiesībām ir spēkā arī garantijas remonta 
gadījumā.
Veiktās pārbaudes:

Vizuālā un tehniskā pārbaude

Izolācijas pretestības pārbaude — 1000 V

Darbības pārbaude

Izpildītājs:


